PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА

******************************************************************

307144 с. Волково Железногорского района Курской области

тел. 9-84-85  факс 9-84-85

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 21.05.2020 г. № 17
Об отмене особого противопожарного режима на территории
МО «Волковский сельсовет»,
Железногорского района Курской области.
Руководствуясь постановлением Администрации Курской области от 21.05.2020 года №511-па «Об отмене особого противопожарного режима на территории Курской области», Распоряжением Администрации Железногорского района Курской области от 21.05.2020 года №231-р «Об отмене особого противопожарного режима на территории Железногорского района Курской области»:
1. Отменить с 09.00 22.05.2020г. «Особый противопожарный режим» на территории Волковского сельсовета Железногорского района Курской области.

2. Продолжить работу по соблюдению мер пожарной безопасности на территории муниципального образования «Волковский сельсовет» поселений Железногорского района Курской области.
3. Продолжить профилактическую работу с населением по недопущению нарушений правил и мер пожарной безопасности, исключить случаи бесконтрольного сжигания мусора.
4. Распоряжение Администрации Волковского сельсовета Железногорского района Курской области от 27.03.2020  № 8 «Об установлении особого противопожарного режима на территории Волковского сельсовета Железногорского района Курской области», считать утратившим силу.
5. Контроль по исполнению настоящего распоряжения оставляют за собой.

6. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Волковского сельсовета                                                И.В. Мартюхова

Железногорского района  Курской области